
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO N. 119/2017 

 

OGGETTO  

S E R V I Z I  D I  P R E L I E V O  E M A T I C O  E  R A C C O L T A  

C A M P I O N I  B I O L O G I C I  E F F E T T U A T I  P R E S S O  C A S A  

D I  R I P O S O  S A N  G I O V A N N I  D I  D I O .  –  V E R S A M E N T O  

Q U O T A  -  
 
L’anno   DUEMILADICIASSETTE  addì   VENTUNO del mese di   DICEMBRE la  
sottoscritta DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo  come da decreto del Sindaco n. 03 del 24/05/2016; 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 66  del 12/12/2017 ad oggetto “  convenzione con la Casa Di 
Riposo “ San Giovanni di Dio “ per l’espletamento del servizio di prelievo ematico e raccolta 
campioni biologici  - rinnovo – “ ; 
 
VISTA la convenzione datata 20/09/2017  tra il Comune di Balzola e la Casa di Riposo “ San 
Giovanni di Dio “ con sede in Balzola P.le C. Marx n. 1, per lo svolgimento del servizio di 
prelievo ematico  e raccolta campioni biologici ; 
 
Verificata la regolarità dei servizi ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni in premessa che si intendono qui integralmente trascritte: 
 
1) Impegnare l’importo di € 1.200,00 cap. 6860 missione 12 programma 04 titolo 1 codice 
1204104 impegno N. 995/2017 bilancio in corso; 

 
2) Liquidare alla Casa Di Riposo “ San Giovanni di Dio “ con sede in Balzola P.le C. Marx n. 1 
, ai sensi  della vigente convenzione per il servizio di prelievo ematico e raccolta campioni 
biologici la somma di € 1.200,00 ; 

 
3) PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti , con il versamento dell’importo di 
cui sopra . 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to         DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 

COPIA 



  

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto al capitolo 6860 
missione 12 programma 04 titolo 1 codice 1204104 impegno N. 995 bilancio 2017-2018-2019 
esercizio finanziario 2017; 
  
Lì  22/12/2017 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   17/02/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI  

F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 
 
 


